рЕгионАльнАя тАрифнАя комиссия
СТАВРОЕОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря2ОL7 г. г. Ставрополь }I! бз

Об установлении ООО <Эко-Сити>ти) предельного единого тарифа на услугу
оOращению с твердыми коммун€tльнымирегион€tлъного оператора по

Ьтходами на2018 гdд I

В соответствии с ФедерЕuIьным законом (Об отходах производства
И ПОтребления), постановлением Правительства Российской Федерации
От 30 мая 20Iб г. J\b 484 <(О ценообразовании в области обращения с тверды-
МИ коМмун€Lльными отходами) и Положением о регион€tльной тарифной
КОМИССии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правитель-
ства Ставропольского края от 19 декабря 2аП г. М 495-п, региональная
тарифная комиссия Ставрополъского края

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Установить ооо <<Эко-Сити) предельный единый тариф на услугу
РеГион€tльного оператора по обращению с твердыми коммунаJIьными
отходами на период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года в р€lзмере:

для населения - 694,49 руб. за 1 куб. метр;
для иных потребителей - 588,55 руб. за 1 куб. метр.
Тариф для населения ук€ван с учетом н€Lпога на добавленную стои-

Мость в соответствии с пунктом б статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации.

Налог на добавленную стоимость к тарифу дrr" иных потребителей
начисляется дополнительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председа-гел я регионал ьной
тариФнои комиссии
\,тавропольского края

,Р

_.j:,
ii ".,.l

,l..,
i]] :

,,:

1,

i С.Г.Губский